
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 149 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Крижановської 

Вікторії Анатоліївни, Кирилової Ірини Іванівни (законного представника 

доньки Кирилової Оксани Сергіївни, 23.10.2010 р. н.), Мельникова Андрія 

Григоровича, Буряка Сергія Дмитровича, Урсул Віти Вікторівни, Будіш Марії 

Анатоліївни, Якимової Наталі Володимирівни, Обуха Володимира 

Володимировича, Петькової Іулити Крисанівни, Рудаченка Олександра 

Андрійовича, Пастуха Сергія Івановича, Сербін Галини Олегівни (законного 

представника сина Сербіна Артема Вячеславовича, 15.09.2017 р. н.), Котенко 

Майї Володимирівни, Поліщук Валентини Володимирівни, Вітрук Наталії 

Валентинівни, Драгана Олександра Івановича, Ситої Катерини Вікторівни, 

керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Програми соціального захисту населення Ананьївської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ, враховуючи 

протокол № 4 від 10 травня 2024 року засідання комісії з питань надання 

одноразової матеріальної допомоги за рахунок міського бюджету громадянам 

Ананьївської міської територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу наступним громадянам: 

 Крижановській Вікторії Анатоліївні, 09.07.1974 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Кириловій Ірині Іванівні, 31.12.1976 р. н., (законному представнику 

доньки Кирилової Оксани Сергіївни, 23.10.2010 р. н.), у сумі 5000 грн. (п’ять 

тисяч гривень); 



 Мельникову Андрію Григоровичу, 28.11.1983 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Буряку Сергію Дмитровичу, 02.08.1954 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять 

тисяч гривень); 

 Урсул Віті Вікторівні, 01.03.1979 р. н., у сумі 4000 грн. (чотири тисячі 

гривень); 

 Будіш Марії Анатоліївні, 24.08.1963 р. н., у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

 Якимовій Наталі Володимирівні, 08.07.1976 р .н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Обуху Володимиру Володимировичу, 03.08.1958 р. н., у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Ситій Катерині Вікторівні, 13.01.1988 р. н., у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

 Петьковій Іулиті Крисанівні, 13.08.1960 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень); 

 Рудаченку Олександру Андрійовичу, 19.11.1951 р. н., у сумі 2000 грн. 

(дві тисячі гривень); 

 Пастуху Сергію Івановичу, 26.01.1964 р. н., у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Сербін Галині Олегівні, 05.10.1985 р. н., (законному представнику сина 

Сербіна Артема Вячеславовича, 15.09.2017 р.н.) у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Котенко Майї Володимирівні, 05.05.1961 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень); 

 Поліщук Валентині Володимирівні, 07.04.1962 р. н., у сумі 2000 грн. 

(дві тисячі гривень);  

 Вітрук Наталії Валентинівні, 06.03.1967 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Драгану Олександру Івановичу, 05.02.1955 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень). 
 

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ 

забезпечити виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання 

чинності цього рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в 

установі банку. 

 

3. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на 

офіційному сайті Ананьївської міської ради. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 


